1

臺北市信義區景新里 110年第二次里鄰工作會報會議紀錄
壹、時間：中華民國 110年 10月 15日(星期五)下午 2時

貳、地點：書面意見方式

参、主持人：孫積德里長                                               紀錄：王巧如

肆、上級督導人員：楊麗玉課長

伍、出席人員：第 1鄰~18鄰鄰長(3鄰、19鄰、20鄰未臨聘)，以書面意見方式進行

陸、主席報告：建議及意見請以書面資料進行。

柒、里辦公處工作報告：

  一、配合區公所辦理防颱、防災、藝文及全民體育等活動。

  二、為改善里內居住環境維護公共建設，提昇生活品質，遇有路燈損壞、水溝阻塞、路面坑洞、

自來水管破裂等情況時，均隨時查報或直接商請有關單位加以修護，其他有礙市容或妨害

公共安全之事項，請隨時撥市民專線 1999或向里辦公處反映。

三、110年睦鄰互助聯誼活動補助 6萬元，目前辦理活動如下：

    110年 3月 13日、14日辦理紫南宮、太平雲梯、檜意森活村、五年千歲公園、中社花海、

雅聞七里香玫瑰森林-南投、嘉義二日遊，補助 3萬 5仟元。

四、110年資源回收補助經費 26451元，預計於 10月 31日辦理資源回收參訪活動。

五、110年鄰長自強活動於 110年 3月 13日、14日辦理紫南宮、太平雲梯、檜意森活村、五

年千歲公園、中社花海、雅聞七里香玫瑰森林-南投、嘉義二日遊。

六、有關市政宣導及相關活動，請各鄰長全力配合張貼及共襄盛舉。

  七、110年里鄰建設服務經費，已辦理項目如下

項次 案件來源 辦理項目及內容 使用金額 完成日期 效益說明 備註

十二 里辦公處

慶祝母親節活動(經)：

舞台搭設及音響租借

40,950元

$40,950 110.5.2

增進里民間

相互認識及

情感交流

俱權國際

有限公司

十二 里辦公處
LED景觀燈設置工程8支

總計 31,400元(資)
$31,400 110.5.2 為民服務

豪駒科技

有限公司

十 里辦公處
廣播系統維修工程

總計 59,200元(資)
$59,200 110.5.2

提升為民服

務效能

豪駒科技

有限公司

 2

捌、宣導事項：如會議資料。

玖、討論事項：

一、提案人：景新里辦公處

(一)案由：提請討論 110 年度資源回收補助經費辦理資源回收參訪活動。

        (二)說明：本里 110 年度資源回收補助經費 26,451 元，預計於 10 月 31 日辦理資源回收

參訪活動，地點為內湖焚化廠。

(三)決議：經本會議議決通過授權里辦公處規劃辦理。

拾、臨時動議：無

拾壹、上級督導人員講評：略

拾貳、主席結論：疫情期間本會議以書面資料進行，本里業務在各位鄰長的配合協助之下順

            利推展。

拾参、散會：上午 12時 00分。